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Ce: "info@idp.al" <info@idp.al=

NEe lidhje me kérkesén luaj, ju sqarojme se né zbalim & Vendimit t& Késhillit 18 Minislrave nr.910, daté 21.12 2006 "Pér
géshijet, objekt konsultimi, dhe strukiurén, procedurén, formén, ményrén e organizimit e & funksionimit t& késhillit
konsultativ 1& qeverisjes qendrore me vetéqeverisjen vendore” | ndryshuar, L& gjitha aktet ligjore, nénligjore, dokumenta
strategjiké qé afeklojné qeverisjen vendore, diskutohen ng Késhillin Kansultativ,

Né bazé teé komunikimit me Ministring e Turizmit dhe Mjedisit, | cili shi instilucion propozues pér kété akl nénligjor, ju
b&j me dije se procesi | konsultimit @shté zhvilluar me bashkite té cilat kangé efekte né territor, népérmjet Agjencisé
Kombélare t& Zonave té Mbrojlura.

MNdaj per VKM nr. 58 daté 26.01.2022 "Pér miratimin e ndryshimit te statusit dhe té sipérfages se ekosistemeve natyrore
park kombétar (kategoria i} t&é zonave té mbrojlura mjedisore” nuk éshté dérguar pér konsultim ne Bashkine Kavaje.

KURSEJME
ENERGJINE
QE TA KEMI!

Informacioni | trasmetear né pérmbajtje té kétlj mesazhl éshté | destinvar vetém pér individin ose pér [nstitucionin té cilit | éshté nisur,
mund té& pérmbajé materiale konfidenciale dhe / ose té privilegjuara vetém pér marrésin, Gdo rishikim, trasmetim, shpérndarje apo
kryerje e ndonjé veprimi tjetér t& ngjashém me kéto, nga persanat apo nga subjekte té tiera té ndryshme nga marrési | synuar, 8shté |
ndaluar, Hése merrni gabimisht kété mesazh, ju lutem kontaktoni urgjentisht dérguesin e tij dhe fshini gdo material té trasmetuar nié
kompjuterin tuaj. Ne nuk pranojmé asnjé detyrim lidhur me démtimin apa humbjen e shkaktuvar nga programe té démshme apo nga
viruse, pérvec rastit 18 neglizhencés sé plot@, apo sjelljes s& gabuar dhe t& géllimshme,
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